

**K/S Worksop**  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 31 05 14 60

## **Årsrapport 2023**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2023	12
Balance pr. 31.12.2023	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Worksop  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 31 05 14 60

### Bestyrelse

Claus Scharff (formand)  
Jan Vester Sørensen  
Poul Nielsen

### Komplementar

Worksop Komplementar ApS  
CVR-nr. 31 05 14 87

### Revision

Deloitte  
CVR-nr. 33 96 35 56

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 64-66 Bridge Place, Worksop, Nottingham, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 28.12.2007 med overtagelse den 05.02.2008.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev driftsmæssig som forventet for K/S Worksop. Årets resultat udviser et overskud på kr. 144.588

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. -17.438.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. -6.086.957. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 4.747.173.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		<b>1.486.779</b>	<b>1.470.347</b>
Driftsomkostninger		(280.388)	(131.964)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<b>1.206.391</b>	<b>1.338.383</b>
Finansielle indtægter	2	26.931	718.645
Finansielle omkostninger	3	(1.299.746)	(986.126)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<b>(66.424)</b>	<b>1.070.902</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	211.012	(2.066.764)
<b>Årets resultat</b>		<b>144.588</b>	<b>(995.862)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		144.588	(995.862)
<b>I alt</b>		<b>144.588</b>	<b>(995.862)</b>

**Balance pr. 31.12.2023**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	9.392.264	9.181.252
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.392.264</b>	<b>9.181.252</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.392.264</b>	<b>9.181.252</b>
Tilgodehavende investorindskud		3.750	3.500
Andre tilgodehavender		5.702	1.696.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.452</b>	<b>1.699.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.943</b>	<b>10.119</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.395</b>	<b>1.709.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.435.659</b>	<b>10.891.155</b>

## Balance pr. 31.12.2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Stamkapital		12.000.000	12.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(4.747.173)	(5.167.173)
Overført over-/underskud		(13.339.784)	(13.843.168)
<b>Egenkapital</b>		<b>(6.086.957)</b>	<b>(7.010.341)</b>
Prioritetsgæld	6	5.898.019	10.030.712
Gældsbreve	6	8.286.288	6.640.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.184.307</b>	<b>16.671.574</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	881.400	718.817
Anden gæld		456.909	511.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.338.309</b>	<b>1.229.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.522.616</b>	<b>17.901.496</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.435.659</b>	<b>10.891.155</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	8		
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtigelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse pr. 31.12.2023

	<b>Stamkapital</b> kr.	<b>Ikke indbetalt del af stamkapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	12.000.000	(5.167.173)	(13.843.168)	(7.010.341)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	358.796	358.796
Årets resultat	0	0	144.588	144.588
Årets indskud	0	420.000	0	420.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>12.000.000</b>	<b>(4.747.173)</b>	<b>(13.339.784)</b>	<b>(6.086.957)</b>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 120.

	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>47</u>	<u>52</u>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	616	32
Realiseret valutakursgevinst	26.315	10.077
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	708.536
	<b>26.931</b>	<b>718.645</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(1.069.039)	(903.376)
Realiseret valutakurstab	(2.257)	(82.750)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(228.450)	0
	<b>(1.299.746)</b>	<b>(986.126)</b>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	211.012	(604.141)
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	0	(1.462.623)
	<b>211.012</b>	<b>(2.066.764)</b>

## Noter

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2023	23.596.453
<b>Kostpris 31.12.2023</b>	<b>23.596.453</b>
Værdiregulering 01.01.2023	(14.415.201)
Valutakursregulering	211.012
<b>Værdiregulering 31.12.2023</b>	<b>(14.204.189)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023</b>	<b>9.392.264</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	176.728
Afkastkrav, engelske principper	15,12%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommene er udlejet til Iceland Foods Ltd. og på uopsigelige lejekontrakt løbende til hhv. 30.06.2027 og .

**Følsomhedsberegning**

Afkastkrav, engelske principper	<u>14,62%</u>	<u>15,12%</u>	<u>15,62%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.132.480	1.095.027	1.059.972
Værdi af ejendom i DKK	9.713.506	9.392.264	9.091.589
Egenkapital i DKK	<u>(5.765.714)</u>	<u>(6.086.957)</u>	<u>(6.387.632)</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	102.761	0	857,72	881.400
Forfald 1-5 år	687.639	0	857,72	5.898.019
Forfald 1-5 år	0	8.286.288	100,00	8.286.288
<b>Langfristet gæld</b>				
<b>31.12.2023</b>	<b>790.400</b>	<b>8.286.288</b>		<b>15.065.707</b>
Langfristet gæld 31.12.2022	1.282.072	6.640.862		17.390.391

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Til sikkerhed for prioritetslån var deposit account pantsat.

	2023 kr.	2022 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat deposit account	218	1.690.916
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	9.392.264	9.181.252

### 8 Tilgodehavender hos selskabets ledelse

	kr.
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2022	0
Optrækninger i 2023	126.000
- Indbetalt i 2023	124.500
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2023	1.500

Tilgodehavendet er ikke forrentet.

### 9 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2023.

### 10 Eventualforpligtigelser

Ingen

## Jan Vester Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:51:23

Underskrevet med MitID



## Jan Vester Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:51:23

Underskrevet med MitID



## Poul Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: dddce758-a04d-4a5f-8484-00d0941c5dca

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 22:30:55

Underskrevet med MitID



## Claus Scharff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Scharff

Bestyrelsesformand

ID: 6f7abd80-f595-4d80-8e71-8227d8acbd80

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 15:48:09

Underskrevet med MitID

